
UCHWAŁA NR XXXVI/198/2022 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 83.574,85 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 83.574,85 zł 

w tym: 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 40.574,85 zł 

rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 40.574,85 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 40.574,85 zł 

§ 2719. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  o kwotę 3.224,53 zł 

§ 4309. Zakup usług pozostałych o kwotę 6.282,84 zł 

§ 6309. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 31.067,48 zł 

dział 855 RODZINA o kwotę 3.000,00 zł 

rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 3.000,00 zł 

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych o kwotę 3.000,00 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 zł 

dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 40.000,00 zł 

rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 40.000,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy o kwotę 40.000,00 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 83.574,85 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 83.574,85 zł 

w tym: 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 4.511,05 zł 

rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 4.511,05 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 4.511,05 zł 

§ 6059. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.511,05 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 36.063,80 zł 

rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 36.063,80 zł 

Starostwo Powiatowe o kwotę 36.063,80 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 36.063,80 zł 

Id: 37D01DF9-B87E-4F3B-A558-3C023ABCA34E. Podpisany Strona 1



dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 3.000,00 zł 

rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 3.000,00 zł 

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych o kwotę 3.000,00 zł 

§ 4260. Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 40.000,00 zł 

rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 40.000,00 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy o kwotę 40.000,00 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Powiatu 
 
 

Jacek Pawlus 

 

Id: 37D01DF9-B87E-4F3B-A558-3C023ABCA34E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2719
	Paragraf 4309
	Paragraf 6309
	Paragraf 6050
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 6059
	Paragraf 4210
	Paragraf 4260
	Paragraf 3
	Paragraf 4


